SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DE COORDENADOR E VICE COORDENADOR DO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGANHARIA MECÂNICA DO VEI – QUADRIÊNIO 2023/2027

EDITAL VEM VEI/Nº 03, de 28 de março de 2023

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela Diretora da Escola de Engenharia Industrial
Metalúrgica de Volta Redonda , através da DTS nº 15 de 09 de março de 2023, de acordo com
Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da Universidade Federal Fluminense (
UFF), Resolução nº 104/97 do CUV, no uso de suas atribuições, com o objetivo de identificar
as preferências a respeito da escolha do coordenador e vice coordenador curso de graduação
em Engenharia Mecânica da Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica de Volta Redonda -
VEI, para o Quadriênio 2023/2027, torna pública a homologação da seguinte chapa:

Chapa 1: “Mais Aulas Práticas na Engenharia Mecânica”
Coordenadora: Profa. Flavia de Paula Vitoretti
VEM – Matrícula Siape: 2361513

Vice- coordenador: Prof. Rafael Oliveira Santos
VEM – Matrícula Siape: 1307736

Volta Redonda, 28 de março de 2023.

__________________________________________________
Henrique Massard da Fonseca – SIAPE 1100591

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-03-28T20:25:33-0300
	Henrique Massard da Fonseca henriquemf@id.uff.br:07959075751